[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РЕШЕНИЕ
18.11.2014                                          п. Сандово                                                №  23
Об утверждении Генеральной схемы санитарной

очистки территории Сандовского района Тверской области

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» Уставом муниципального образования «Сандовский район» Тверской области,
РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории Сандовского района Тверской области.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению и социальной политики.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Сандовского района                                               М.М. Тихомирова